

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO DO PINHAL

Conforme Lei Municipal nº 1.967/2018, publicada em 19 de novembro de 2018

Sexta-feira, 1º de fevereiro de 2019

Ano II | Edição nº 140

Total de Páginas: 001

www.ribeiraodopinhal.pr.gov.br/diariooficial

ATOS DO PODER EXECUTIVO



CONVÊNIO Nº01/2019

QUE ENTRE SI CELEBRAM O **MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO DO PINHAL** E O **CONSÓRCIO INTERGESTORES PARANÁ SAÚDE** COM VISTAS A OPERACIONALIZAÇÃO DAS AÇÕES DE ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA DO SUS NO MUNICÍPIO.

Por este instrumento, de um lado a **Prefeitura Municipal de** RIBEIRÃO DO PINHAL, CGC/MF n.º 76.968.064/0001-42, e de outro lado o **CONSÓRCIO INTERGESTORES PARANÁ SAÚDE**, CNPJ nº 03.273.207/0001-28 **O valor: R\$ 80.000,00(oitenta mil reais)**,

Ribeirão do Pinhal, 29 de janeiro de 2019.

WAGNER LUIZ OLIVEIRA MARTINS Prefeito Municipal

LUIZ CLAUDIO COSTA Presidente do Conselho Deliberativo do Consórcio



CONTRATO Nº 304/2019

QUE ENTRE SI CELEBRAM O **MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO DO PINHAL** E O **CONSÓRCIO INTERGESTORES PARANÁ SAÚDE** OBJETIVANDO O RATEIO DE RECURSOS PARA EXECUÇÃO DAS ATIVIDADES NO EXERCÍCIO DE 2019.

Por este instrumento, de um lado a **Prefeitura Municipal de** RIBEIRÃO DO PINHAL, CGC/MF n.º 76.968.064/0001-42, e de outro lado o **CONSÓRCIO INTERGESTORES PARANÁ SAÚDE**, CNPJ nº 03.273.207/0001-28.

Valor: R\$ 3.716,22(três mil setecentos e sessenta e um reais e vinte e dois centavos).

Ribeirão do Pinhal, 28 de novembro de 2019.

WAGNER LUIZ OLIVEIRA MARTINS Prefeito Municipal LUIZ CLAUDIO COSTA

Presidente do Conselho

Deliberativo do Consórcio

Assinatura Digital

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil. A Prefeitura do Município de Ribeirão do Pinhal da garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.ribeiraodopinhal.pr.gov.br/diariooficial

CNPJ: 76.968.064/0001-42 Rua Paraná, 983 | CEP: 86490-000 Contato: (43) 3551-8300